CAPA DO PROCESSO

PROCESSO N° 396/2023-EXO-PED-IPESAUDE
DE, 16 de janeiro de 2023

INTERESSADO: FELIPE GOMES ROCHA

ASSUNTO: EXONERAÇÃO A PEDIDO

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

 e-DOC+ Documento Virtual válido conforme Decreto  nº 40.394/2019

Folha 1
Sigla: GEREH

Folha 2
Sigla: GEREH

Folha 3
Sigla: GEREH

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS - IPESAUDE
Página: 1/1

DESPACHO Nº 304/2023-IPESAUDE

Processo nº: 396/2023-EXO-PED-IPESAUDE

Assunto: EXONERAÇÃO A PEDIDO

Interessado: FELIPE GOMES ROCHA

Ao Senhor Diretor-Presidente,

Segue processo para análise e  possível assinatura da portaria. Após, devolução do

mesmo, para publicação no Diário Oficial do Estado.

Respeitosamente,

Aracaju, 16 de janeiro de 2023

Tiago Henrique Silva Vieira
Gerente de Recursos Humanos

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

e-Doc Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: ZPD0-W1M3-IUV5-CKFD Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
ia

go
 H

en
riq

ue
 S

ilv
a

V
ie

ira

Folha 4
Sigla: GEREH

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: ZPD0-W1M3-IUV5-CKFD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/01/2023 é(são) :
Tiago Henrique Silva Vieira - 16/01/2023 12:48:53

Página:1 de 1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA Nº 12

DE 16 DE JANEIRO DE 2023

O Diretor-Presidente do Instituto de Promoção e de Assistência à Saúde de Servidores do
Estado de Sergipe – IPESAÚDE, no uso das suas atribuições legais e de conformidade com o
disposto no inciso XV, combinado com o § 1º do artigo 22, e de acordo com o disposto no Art.
45 inciso II da Lei nº. 5.853, de 20 de março de 2006, resolve;

Art. 1º – Exonerar, a pedido, FELIPE GOMES ROCHA, CPF. nº. XXX.754.395-XX, no Cargo

em Comissão Simples de Assessor Técnico Operacional I, Símbolo CCS-11, do IPESAÚDE, a

partir de 17 de Janeiro de 2023.

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Claudio Mitidieri Simoes
Presidente

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220
Fone: (79) 3226-2828  ww.ipesaude.se.gov.br

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: D29N-0TYX-MXHZ-UOGV Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
la

ud
io

 M
iti

di
er

i S
im

oe
s

Folha 5
Sigla: GEREH

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: D29N-0TYX-MXHZ-UOGV

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/01/2023 é(são) :
Claudio Mitidieri Simoes - 16/01/2023 13:05:32

Folha 6
Sigla: GEREH